Компанія Camozzi Spa залишає за собою право змінювати моделі та розміри без повідомлення
Повний каталог продукції представлений на веб-сайті www.camozzi.ua
Вироби розроблені для промислового використання
СЕРІЯ VTCLСИЛЬФОННІ ПРИСМОКТУВАЧІ (КРУГЛІ - 1,5 ГОФРИ) >> КАТАЛОГ Версія 8.9
9
2.15.01
СИ
ЛЬ

VT
CL
 (1
,5
 ГО
Ф
РИ
)
Мод.  VTCL - зовнішня різьба
* = (N) присмоктувач з гуми NBR - (S) присмоктувач з силікону
(обов’язково вказуйте літеру при замовленні)
РОЗМІРИ
Присмоктувач з
ніпелем
D1 dn Ds G1 H LG1 SW1 Z Присмоктувач Ніпель
VTCL-040*-M3M 4,3 1,0 4,0 M3 M 7,5 3,0 5 1,5 VTCL-040* NPS-B-M3-M
VTCL-110*-M5M 11,0 2,5 10,4 M5 M 21 5,0 7 4,0 VTCL-110* NPV-D-M5-M
VTCL-110*-1/8M 11,0 3,5 10,4 G1/8 M 22 7,5 14 4,0 VTCL-110* NPV-R-1/8-M
VTCL-140*-M5M 13,0 2,5 12,5 M5 M 21 4,5 7 5,0 VTCL-140* NPV-D-M5-M
VTCL-140*-1/8M 13,0 3,5 12,5 G1/8 M 22 7,5 14 5,0 VTCL-140* NPV-R-1/8-M
VTCL-160*-M5M 16,5 2,5 15,6 M5 M 24 5,0 7 6,0 VTCL-160* NPV-D-M5-M
VTCL-160*-1/8M 16,5 3,5 15,6 G1/8 M 25 7,5 14 6,0 VTCL-160* NPV-R-1/8-M
VTCL-200*-M5M 18,3 2,5 18,1 M5 M 20,5 4,5 7 5,0 VTCL-200* NPV-D-M5-M
VTCL-200*-1/8M 18,3 3,5 18,1 G1/8 M 21,5 7,5 14 5,0 VTCL-200* NPV-R-1/8-M
VTCL-250*-1/8M 23,7 3,5 22,5 G1/8 M 29 7,5 14 12,0 VTCL-250* NPV-R-1/8-M
VTCL-330*-1/4M 33,0 4,4 30,0 G1/4 M 31 11,0 17 12,0 VTCL-330* NPV-S-1/4-M
VTCL-430*-1/4M 43,0 4,4 38,0 G1/4 M 32 11,0 17 10,0 VTCL-430* NPV-S-1/4-M
VTCL-530*-1/4M 53,0 4,4 50,0 G1/4 M 38 11,0 17 15,0 VTCL-530* NPV-S-1/4-M
Допустиме відхилення для
еластомірних частин
згідно з DIN ISO 3302-1 M3
Мод.  VTCL - внутрішня різьба